

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

SEMANTICA ApS

**C/O Torben Falck
Ternevej 6A
8240 Risskov**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/1 2023

Torben Falck

Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 27 59 23 92

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | SEMANTICA ApS C/O Torben Falck Ternevej 6A 8240 Risskov |
| | CVR-nr: 27 59 23 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Torben Falck |
| Revisor | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele og øvrig investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har aktiveret et udskudt skatteaktiv på kr. 525.311. Indregning og måling af dette skatteaktiv er baseret på ledelsens vurdering af selskabets forventede skattemæssige indtjening indenfor de næste 1-5 år. I sin vurdering af skatteaktivet har ledelsen bl.a. inddraget estimater af indtjeningen for de kommende år samt mulighederne for skatteplanlægning mv. I forlængelse heraf er det ledelsens vurdering, at skatteaktivet vil kunne realiseres inden for en tidshorisont på maksimalt 5 år. Da værdien af det udskudte skatteaktiv baserer sig på forventninger til fremtiden samt forudsatte begivenheder, er der dog betydelig usikkerhed omkring værdien af aktivet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -512.430, som anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|---|-----------------|-----------------|
| BRUTTORESULTAT | -41.717 | -187.584 |
| 2 Personaleomkostninger | -188.909 | -290.069 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -16.012 | -20.740 |
| DRIFTSRESULTAT | -246.638 | -498.393 |
| Andre finansielle indtægter | 264.125 | 222.843 |
| Andre finansielle omkostninger | -674.179 | -37.565 |
| RESULTAT FØR SKAT | -656.692 | -313.115 |
| Skat af årets resultat | 144.262 | 68.886 |
| ÅRETS RESULTAT | -512.430 | -244.229 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 94.000 | 75.000 |
| Overført resultat | -606.430 | -319.229 |
| DISPONERET I ALT | -512.430 | -244.229 |

Balance 31. december
AKTIVER

| Note | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 32.029 | 52.947 |
| Materielle anlægsaktiver | 32.029 | 52.947 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 346.151 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 346.151 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER | 378.180 | 52.947 |
| Selskabsskat | 0 | 198 |
| Andre tilgodehavender | 198 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 525.311 | 376.429 |
| Tilgodehavender | 525.509 | 376.627 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.170.943 | 3.185.811 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 2.170.943 | 3.185.811 |
| Likvide beholdninger | 166.843 | 224.155 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 2.863.295 | 3.786.593 |
| AKTIVER | 3.241.475 | 3.839.540 |

Balance 31. december

PASSIVER

| Note | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 3.010.483 | 3.616.913 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 94.000 | 75.000 |
| EGENKAPITAL | 3.229.483 | 3.816.913 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Selskabsskat | 904 | 0 |
| Anden gæld | 6.088 | 17.627 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 11.992 | 22.627 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 11.992 | 22.627 |
| PASSIVER | 3.241.475 | 3.839.540 |

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Egenkapitalopgørelse

| | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat, primo | 3.616.913 | 3.936.142 |
| Årets resultat | -512.430 | -244.229 |
| Foreslået udbytte | -94.000 | -75.000 |
| Overført resultat ultimo | 3.010.483 | 3.616.913 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 75.000 | 0 |
| Foreslået udbytte | 94.000 | 75.000 |
| Udloddet udbytte | -75.000 | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 94.000 | 75.000 |
| EGENKAPITAL | 3.229.483 | 3.816.913 |

Noter

2022
2021

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har aktiveret et udskudt skatteaktiv på kr. 525.311. Indregning og måling af dette skatteaktiv er baseret på ledelsens vurdering af selskabets forventede skattemæssige indtjening indenfor de næste 1-5 år. I sin vurdering af skatteaktivet har ledelsen bl.a. inddraget estimater af indtjeningen for de kommende år samt mulighederne for skatteplanlægning mv. I forlængelse heraf er det ledelsens vurdering, at skatteaktivet vil kunne realiseres inden for en tidshorisont på maksimalt 5 år. Da værdien af det udskudte skatteaktiv baserer sig på forventninger til fremtiden samt forudsatte begivenheder, er der dog betydelig usikkerhed omkring værdien af aktivet.

Selskabet har under kapitalandele og andre værdipapirer indregnet kapitalandele som ikke er optaget på et reguleret marked. kr. 346.151 til oprindelige anskaffelsessum uden op- eller nedskrivninger. Den indregnede værdi kan derfor afvige væsentlig fra dagsværdien. Ledelsen har vurderet at der ikke er grundlag for nedskrivning.

2 Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Antal personer beskæftiget | 1 | 1 |
| Lønninger | 183.364 | 220.864 |
| Pensioner | 0 | 63.586 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.545 | 5.619 |
| | 188.909 | 290.069 |

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Værdi ultimo indregnet i balancen

| | | |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| Værdi ultimo indregnet i balancen | 2.170.943 | 2.839.661 |
| | 2.170.943 | 2.839.661 |

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

| | | |
|---|----------------|----------------|
| Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen | 155.576 | 158.686 |
| | 155.576 | 158.686 |

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

| | | |
|---|----------------|---------------|
| Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen | 654.606 | 37.108 |
| | 654.606 | 37.108 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

På vegne af: Semantica ApS

Serienummer: 570afd3e-781a-43a2-a7c6-7f3a3075b14f

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-02-01 09:53:09 UTC



Janus Luxhøj Asmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-02-01 10:45:16 UTC



NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

På vegne af: Semantica ApS

Serienummer: 570afd3e-781a-43a2-a7c6-7f3a3075b14f

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-02-01 11:49:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>